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1、 企业基本情况

	申报单位
	
	注册资金
	

	法定代表人
	
	电    话
	

	联  系 人
	
	电    话
	

	通讯地址
	
	邮    编
	

	研发人员总数
	
	高级职称人数
	
	中级职称人数
	

	推荐单位
	
	联系人/
电话
	

	科技型企业类别
	国家级高新技术企业
国家级技术中心
省级高新技术企业 
其他            

	企业简介
	














二、主要科技创新成果

	2.1科技创新成果（详细论述科技创新成果、技术原理、成果应用情况及与国内外同类技术的对比，不少于3000字）

	2.2创新技术平台建设概况

	2.3 推动行业或产业科技进步的作用

	2.4 新技术或新产品推广应用及经济效益




附表一：科研项目情况
	序号
	项目名称
	研发
经费
（万元）
	项目
来源（自筹/国家相关部门）
	项目
编号
	研发
起止
时间
	状态
（在研/结题）
	项目
负责人
	主要参加人及排序
	证明
材料

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	




附表二：创新成果的工程应用情况
	序号
	创新成果应用介绍（单个项目论述不多于800字）

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	






三、科技创新技术平台建设与成果附表
附表三：创新投入及团队建设
（一）创新技术研发投入
	年  度
	研发经费投入
（万元）
	营业收入
（万元）
	研发经费占营业收入的比重（%）

	2018年
	
	
	

	2019年
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]2020年
	
	
	

	三年合计
	
	
	

	其他说明
	



（2） 创新团队及主要成员
	职工总人数
	
	技术研发人员总数（人）
	
	技术研发人员占职工总数的比例（%）
	

	专业技术职务
	正高级人数
	副高级人数
	中级人数

	
	
	
	

	专业人员学历
	博士人数
	硕士人数
	本科人数

	
	
	
	

	科技创新主要成员介绍（不超过5人）

	姓 名
	主要科技创新贡献（200字内）

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	




附表四：所获知识产权和技术标准情况

（一）知识产权
	知识产权包括工法、发明专利、实用新型专利、软件著作权等。依次按照名称、授权号、授权日期、权利人、发明人等顺序介绍，并介绍知识产权主要技术内容及其应用情况（不超过200字）

	工    法
	



	发明专利
	



	实用新型专利
	



	软件著作权
	








（二）编制工程建设技术标准情况
	   按照工程建设技术标准名称、标准编号、颁布时间、编制单位排序、主要起草人员、标准主要内容等依次介绍，并介绍本单位对技术标准编的主要贡献(200字内)

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	





附表五：企业所获科技奖励情况
	序号
	获奖项目名称/证书编号
	获奖
时间
	奖励
等级
	授奖
单位
	所在企业及完成人排名
	证明材料
（提供证书附件）

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	





附表六：发表论文/专著情况
	序号
	论文/专著名称
	期刊/出版社名称
	年卷(期)页码
	发表时间
	通讯作者
	作者排序
	证明材料（提供相关附件）

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	




附表七：附件材料列表
	序号
	附件名称

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	




四、相关附件

包括但不限于企业营业执照、资质证书扫描件、申报年税务机关出具的纳税证明、科研课题委托合同、论文/专著首页/封面扫描件、工法专利的获取证书、已颁布标准的封面和参编页的扫描件、科技进步及获奖情况证书扫描件或复印件、其他文件证明等。证明材料提供A4纸大小的扫描件或复印件（原件备查）。其它需要说明的情况（如有）



五、推荐意见
	推荐意见
	企业主管部门或当地省级行业协会推荐意见：




推荐单位名称（章）：  
                 日   期：2020年  月  日






六、审核意见
	单位
承诺
	
本单位承诺，对申请表中填写的内容及提供材料的真实性负责。 


单位（盖章）：       2020年   月   日

	评审专家委员会意见
	





评审委员会主任（签名）：
副主任（签名）：

	
	2020年    月    日








填表说明
    1、本表所填内容，如无特别注明均为考核期内的资料，即填表日近三年的企业相关情况和业绩。
2、表内的 “营业收入”应根据企业年度财务报告和建筑业统计年报填写。
3、表内的“工法、专利”是指企业近三年内得到的专利和工法的数量。
4、“企业所获科技奖励情况”是指企业近三年内获得奖励，获奖项目不能重复使用。
5、表内证明材料要求按附表七填写编号，附件随表附上。
6、申报单位提交书面资料时，同时交电子文件一份。图片扫描均需使用JPG或JPEG格式。

